

ABD'de Fed Bej Kitap Raporu Yayimlandi

- ABD'de geçtiğimiz hafta açıklanan Fed Bej Kitap Raporuna göre; Amerikan ekonomisindeki aktivite eylül ayından ekim ayına kadar olan süreçte fazla değişmezken fiyat artışları ise yavaşlama kaydetti. Söz konusu dönemde çoğu bölge'de imalat aktivitesi düşerken ücret artışları ise ılımlı seyretti. Konut fiyatların da ise yükseliş gözlemlendi. Aynı dönemde Michigan Üniversitesi tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan tüketici güveni de yukarı yönlü güncellenerek tüketicilerin beklentilerinde toparlanmaya işaret etti. San Francisco Fed Bankası Başkanı Mary Daly makroekonomik görünümüne ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda, Fed'in işgücü piyasasındaki daha fazla zayıflamayı önlemek için faiz oranlarını düşürmeye devam etmesini beklediğini ve çeyrek puan yerine yarım puanlık bir indirim yapma kararının daha yerinde olacağını aktardı. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de; Öncü Mal Ticaret Dengesi (Eyl), Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Eki), İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Eyl), ADP Tarım Dışı İstihdam (Eki), Öncü Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek), Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Eyl), Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Eyl), Tarım Dışı İstihdam (Eki) ve Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) (Eki) takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise GFK Almanya Tüketici Güven Endeksi (Kas), Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Eki) ve Öncü Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde imalat PMI, 45,9 puan seviyesinde gerçekleşerek eşik değer olan 50,0 seviyesinin altında kaldı ve imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Ancak açıklanan PMI verisi beklentilerin üzerinde gerçekleşerek daralmanın beklenenden sınırlı gerçekleştiğini gözler önüne serdi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde ise makroekonomik görünümüne ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda, enflasyonun hedefe tahmin edilenden daha hızlı biçimde düşebileceğini, bu bağlamda faiz indirim seyahatinin devam edeceğini ancak hızın süreç içerisinde belirleneceğini aktardı.
- Asya tarafında ise Japonya'da; Tokyo tüketici fiyatları yıllık bazda yüzde 1,8 oranında artış gösterdi. Açıklanan enflasyon rakamları geçtiğimiz beş ay içerisinde ilk defa merkez bankasının yüzde 2'lik hedefinin altında gerçekleşti. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünümüne ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda, bankanın halen oldukça gevşek bir parasal duruş sergilediğine işaret ederek enflasyon beklentilerini yeni bir seviyeye yükseltmek istediklerini aktardı.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
- Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı, ekim ayında bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak yüzde 75,2 seviyesinde gerçekleşti
 - Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi, ekim ayında bir önceki aya kıyasla 3,0 puan artarak 102,2 seviyesinde gerçekleşti.
 - Tüketici güveni ekim ayında yüzde 3,0 oranında artış kaydederek 80,6 seviyesinde gerçekleşti.

Haftalık Durum

	18.10.2024	25.10.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	8.465	8.605	1,7%	12,8%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	8.794	8.909	1,3%	19,3%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,26	34,31	0,1%	16,4%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	103,46	104,32	0,8%	2,9%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,08	4,25	4,2%	9,5%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,62	30,31	2,3%	13,3%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	42,81	42,98	0,4%	8,3%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	274,04	270,13	-1,4%	-2,8%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.722,00	2.748,00	1,0%	33,3%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.995,00	3.003,00	0,3%	53,1%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	37,12	37,18	0,2%	64,4%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



Fed, ekim ayına ilişkin olarak Bej Kitap Raporunu yayımladı. Fed tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Bej Kitap Raporu'nda; Amerikan ekonomisindeki aktivitenin eylül ayından ekim ayına kadar olan süreçte fazla değişmediği, iki bölgenin ılımlı büyüme gösterdiği ifade edildi. Söz konusu dönemde çoğu bölgenin imalat aktivitesinin düştüğü bildirilirken firmaların işe alımlarında ise artış olduğu vurgulandı. Fiyat artışlarının yavaşlamasına karşın bazı gıda ürünlerinde sert artışlar gözlemlendiği belirtildi. Ücret artışları ılımlı seyrettiği, konut fiyatlarının ise birçok bölgede yükseldiği aktarıldı.

San Francisco Fed Bankası Başkanı Mary Daly makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Daly, Fed'in işgücü piyasasındaki daha fazla zayıflamayı önlemek için faiz oranlarını düşürmeye devam etmesini beklediğini belirtti. Daly, çeyrek puan yerine yarım puanlık bir indirim yapma kararının çok yakın bir çağrı olduğunu ifade etti. Daly, faiz indirimlerinin hızına ilişkin olarak ise herhangi bir yorumda bulunmadı.

ABD'de Michigan Tüketici Güveni, ekim ayında 68,9 seviyesinden 70,5 seviyesine doğru yukarı yönlü revize edildi. ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan tüketici güvenine göre; tüketici güveni, 68,9 seviyesinden 70,5 seviyesine doğru yukarı yönlü revize edildi. Aynı dönemde, tüketicilerin gelecek sene için yıllık enflasyon tahmini değişmeyerek yüzde 2,7 seviyesinde gerçekleşirken tüketicilerin 5-10 yıllık enflasyon beklentisi ise yüzde 3,1 seviyesinden yüzde 3,0 seviyesine geriledi. Ayrıca, tüketicilerin çoğu gelecek sene faiz indirimlerinin devamını beklediğini belirtti.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Lagarde, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, enflasyonun ana eğilimine ilişkin çoğu göstergelerin son aylarda kademeli olarak ılımlı seyrettiğini vurgulayarak "Enflasyonla ilgili gelen bilgiler

dezenflasyon sürecinin yolunda gittiğini gösteriyor." dedi. Lagarde, ücret baskılarından kaynaklanan risklerin ise sürdüğünü işaret etti. Ayrıca Lagarde, düşük güven, tüketim ve yatırımın ekonominin beklendiği kadar hızlı toparlanmasını engelleyebileceğine işaret etti.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, enflasyonun hedefe tahmin edilenden daha hızlı biçimde düşebileceğini söyledi. Lagarde, "enflasyonu tam olarak yendiğimizi henüz söylemeyiz. 2025'te enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşacağız ama zamanını tam olarak bilemiyoruz" şeklinde konuştu. Ayrıca Lagarde, faiz indirimlerinin devam edeceğini belirterek "Seyahatin yönü açık. Hızı ise belirlenecek." dedi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Gediminas Simkus makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Simkus, aralık ayındaki faiz kararının ne olacağını henüz söyleyemeyeceğini ancak yönün açık bir biçimde aşağı doğru olduğunu vurguladı. Simkus, enflasyondaki düşüş eğilimi devam ederse borçlanma maliyetlerinin daha da düşürüleceğini söyledi. Ayrıca Simkus, politika yapıcıların iki ay içinde ekonomik eğilimler hakkında daha net bir resme sahip olacağını da ifade etti.

Euro Bölgesi'nde imalat PMI, 45,9 puan seviyesinde beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde S&P Global tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan HCOB imalat sanayi öncü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerine göre; imalat PMI, 45,9 puan seviyesinde beklentilerin üzerinde gerçekleşmesine karşın eşik değer olarak kabul edilen 50,0 puan seviyesinin altında kalarak imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Bölge'nin lokomotif ekonomisi Almanya'da ise imalat PMI, 42,6 puan seviyesinde beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Pierre Wunsch makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Wunsch, aralık ayında yarım puanlık bir faiz indirimini düşünmeye başlamak için çok erken olduğunu ifade etti. Wunsch, Euro Bölgesi'nin zayıflama belirtileri göstermesine rağmen yetkililerin herhangi bir sonuca varmadan önce daha fazla enflasyon verisini beklemeleri ve ekonominin nasıl geliştiğini izlemeleri gerektiğini belirtti.

Japonya'da Tokyo çekirdek enflasyonu yıllık bazda yüzde 1,8 oranında artış gösterdi. Japonya'da ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Tokyo çekirdek enflasyonuna göre; tüketici fiyatları yıllık bazda yüzde 1,8 oranında artış göstererek geçtiğimiz beş ay içerisinde ilk kez merkez bankasının yüzde 2'lik hedefinin altına düştü. Alt kırılımlar incelendiğinde, hizmet enflasyonunda da yavaşlama gözlemlendi. Açıklanan enflasyon verileri, BOJ'un daha yüksek ücretlerin malların ötesinde maliyet baskısını artıracığı ve fiyat artışlarını yüzde 2 hedefinin etrafında kalıcı olarak tutacağına ilişkin beklentilerine şüphe düşürdü.

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Ueda, enflasyonun ana eğiliminin yavaş şekilde yükseldiğini belirterek enflasyonda sürdürülebilir şekilde yüzde 2 seviyesine ulaşmanın hala zaman aldığını ifade etti. Ueda, bankanın halen oldukça gevşek bir parasal duruş sergilediğine işaret ederken enflasyon beklentilerini yeni bir seviyeye yükseltmek istediklerini aktardı. Ayrıca Ueda, faizleri uzun süre düşük seviyelerde tutmanın da spekülasyon maliyeti olduğunu aktararak dengenin sağlanması gerektiğini söyledi.

Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından ekim ayına ilişkin olarak Küresel Finansal İstikrar Raporu yayımlandı. Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Küresel Finansal İstikrar Raporu'nda; küresel ekonomik faaliyetin nisan ayından bugüne ılımlı hale

geldiđi ve enflasyonun ise yavaşlamaya devam ettiđi vurgulandı. Raporda, gelişmiş ülkeler merkez bankalarının parasal gevşemeye devam etmesiyle, finansal koşulların uyumlu, gelişmekte olan piyasaların dirençli ve varlık fiyatlarındaki oynaklığın ise nispeten düşük kaldığı belirtildi. Ayrıca, artan kırılğanlıkların, devam eden askeri çatışmalar ile birlikte daha olası hale gelen olumsuz şokları artırabileceđi ifade edildi.

Yurt İçi



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, katıldığı bir forumda finansal sistemin geleceđi ve deđişen dünyadaki zorluklara ilişkin olarak deđerlendirmelerde bulundu. Pandel'de Karahan, merkez bankasının bađımsızlığına ve kredibilitesine atıfta bulunarak "Eđer doğru bir politika çerçevesine ve halkın, gerektiğinde her şeyi yapacağınıza dair güvenine sahipseniz, bunun piyasaları sakinleştirmeye yardımcı olacağını düşünüyorum." dedi. Ayrıca Karahan, "Daha hızlı veya kırılğan iyileşme yerine sürdürülebilir iyileşme tercih edilmeli" açıklamasında bulundu.

TCMB, ekim ayında gerçekleşen para politikası kurulu toplantısına ilişkin olarak özetini yayımladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ekim ayında gerçekleşen para politikası kurulu toplantısına ilişkin olarak yayımlanan özete göre; tüketici fiyatlarının eylül ayında yüzde 2,97 oranında yükseldiđi, yıllık enflasyonun ise 2,59 puan azalarak yüzde 49,38 seviyesine gerilediđi aktarıldı. Mevsimsel etkilerden arındırılmış aylık tüketici enflasyonun ise bir önceki aya kıyasla yatay seyrettiđi vurgulandı. Enflasyonun yüksek seyretmesinde hizmet enflasyonundaki katılık etkili olduđu ifade edildi. Ayrıca Kurul politika faizinin sabit tutulmasını karar vermekle birlikte, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yineledi.

Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı, ekim ayında bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak yüzde 75,2 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına göre; imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı, bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak yüzde 75,2 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsimsel etkilerden arındırılmamış kapasite kullanım oranı ise bir önceki aya göre deđişmeyerek yüzde 74,9 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde; bir önceki aya kıyasla kapasite kullanımı, tüketim mallarında yatay kalırken dayanıklı tüketim malları, yatırım malları ve ara mallarında düşüş gösterdi. Dayanaksız tüketim mallarında ise artış gösterdi.

Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi, ekim ayında bir önceki aya kıyasla 3,0 puan artarak 102,2 seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksine (RKGE) göre; mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya kıyasla 3,0 puan artarak 102,2 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, gelecek üç aydaki üretim hacmi, son üç aydaki toplam sipariş miktarı, genel gidişat, sabit sermaye yatırım harcaması, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı, mevcut toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki toplam istihdama ilişkin deđerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken, mevcut mamul mal stokuna ilişkin deđerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi.

FHGE, ekim ayında bir önceki aya göre 9,8 puan artarak 167,6 seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal



Hizmetler Güven Endeksine (FHGE) göre; FHGE, bir önceki aya göre 9,8 puan artarak 167,6 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu ile hizmetlere olan talebin FHGE'yi artış yönünde etkilediği, gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE'yi bir miktar azalış yönünde etkilediği gözlemlendi.

Tarım-GFE, ağustos ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,39 ve yüzde 33,25 oranında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksine (Tarım-GFE) göre; Tarım-GFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,39 ve yüzde 33,25 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde, tarımda kullanılan mal ve hizmetlerin fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,99 ve yüzde 30,90 oranında, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler de aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 3,75 ve yüzde 48,51 oranında artış gösterdi. Alt gruplara göre Tarım-GFE'deki değişim incelendiğinde, veteriner harcamaları, diğer mal ve hizmetler ve tohum ve dikim materyali endeksin yıllık bazda yükselmesinde etkili oldu.

YD-ÜFE, eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,25 ve yüzde 32,35 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksine (YD-ÜFE) göre; YD-ÜFE, aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,25 ve yüzde 32,35 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde; YD-ÜFE, imalat sektöründe yıllık bazda 32,27 oranında artış gösterirken madencilik ve taş ocaklığı sektöründe yüzde 36,93 oranında artış kaydetti. Aynı dönemde YD-ÜFE, ara mallarında yüzde 30,35, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 38,17 ve dayanıksız tüketim mallarında yüzde 35,67 oranında artış gösterdi.

TÜİK ekim ayına ilişkin olarak hizmet, perakende ticaret ve inşaat güven endekslerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerine göre; mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi, hizmet sektöründe yüzde 1,5 oranında artarak 114,2 seviyesinde, perakende ticaret sektöründe yüzde 0,1 oranında artarak 110,7 seviyesinde ve inşaat sektöründe yüzde 1,7 oranında azalarak 86,3 seviyesinde gerçekleşti.

Tüketici güveni ekim ayında yüzde 3,0 oranında artış kaydederek 80,6 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Tüketici Güven Endeksine göre; tüketici güveni yüzde 3,0 oranında artış kaydederek 80,6 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, mevcut dönemde hanenin maddi durumu yüzde 0,2 oranında gerilerken gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi ve gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi sırasıyla yüzde 6,1, 1,1 ve 4,1 oranında yükseldi.

TÜİK, 2024 yılının ikinci çeyreğine ilişkin olarak Hanehalkı Yurt İçi Turizm İstatistiklerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2024 yılının ikinci çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Hanehalkı Yurt İçi Turizm İstatistiklerine göre; yurt içinde ikamet eden 16 milyon 148 bin kişi seyahate çıktı. Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydı ile ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı yıllık bazda yüzde 23,3 oranında artarak 19 milyon 830 bin seyahat seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları seyahat harcamaları yıllık bazda yüzde 115,8 oranında artarak 103 milyar 114 milyon 141 bin TL tutarında gerçekleşti.

TÜİK, eylül ayına ilişkin olarak Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerini yayımladı Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımlanan Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine göre, trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya kıyasla minibüste yüzde 28,4, traktörde yüzde 5,2, motosiklette yüzde 4,3 oranlarında artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 52,4, otobüste yüzde 17,1, otomobilde yüzde 5,3, kamyonette yüzde 4,8 ve kamyonunda yüzde 1,7 oranlarında düşüş gösterdi. Böylelikle, trafiğe kayıtlı taşıtların yüzde 52,0'ını otomobil, yüzde 19,6'sını motosiklet, yüzde 15,2'sini kamyonet, yüzde 7,3'ünü traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturmuş oldu.

Brüt borç stoku, eylül ayında 8 trilyon 649 milyar 400 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan merkezi yönetim brüt borç stoku verisine göre; merkezi yönetim brüt borç stoku 8 trilyon 649 milyar 400 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, borç stokunun 3 trilyon 558 milyar 800 milyon liralık kısmı TL, 5 trilyon 90 milyar 500 milyon liralık kısmı ise döviz cinsi borçlardan oluştu.

Resmi Gazetede ilaç fiyatlandırılmasında kullanılan TL cinsinden euro değerinin yüzde 23,5 oranında artırılarak 17,55 TL seviyesinden 21,67 TL seviyesine yükseltildiği ilan edildi. Resmi Gazetede yayımlanan beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasına dair kararda değişiklik yapılması hakkında Cumhurbaşkanı kararına göre, ilaç fiyatlandırılmasında kullanılan TL cinsinden euro değeri yüzde 23,5 oranında artırılarak 17,55 TL seviyesinden 21,67 TL seviyesine yükseltildi. Belirlenen yeni euro değeri 2025 yılı için de uygulanmaya devam edilecek. 2025 yılı için yeni bir euro değerlemesi yapılmayacak.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Bahçivan, yaşanan enflasyonun, son 20 yılda tüketici alışkanlıklarının değişmesinden dolayı geçmişte yaşananlardan çok daha farklı olduğunu ifade etti. Bahçivan, "Sanayi sektörü bu dönemde sorunun kaynağı kendisi olmadığı halde büyük bir bedel ödüyor" dedi. Ayrıca Bahçivan, sanayinin ekonominin geneline kıyasla çok daha belirgin bir yavaşlama içerisinde olduğunu da aktardı.

Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Ağustos	-5,3%	-3,9%	
İmalat PMI	Eylül	44,3	47,8	50,0
Yeni Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Ekim	75,2%	75,9%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ağustos	-10,9%	-7,7%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ağustos	-12,8%	-8,9%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ağustos	0,9%	-3,2%	
Yeni Kredi büyümesi (haftalık), TL	Ekim (3.Hafta)	-0,1%	0,1%	
Yeni Tüketici güven endeksi	Ekim	80,6	78,2	100,0
Yeni Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Ekim	102,2	99,2	100,0
Yeni Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	114,2	112,6	100,0
Yeni Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	110,7	110,6	100,0
Yeni İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	86,3	87,8	100,0
Otomotiv satışları (yıllık)	Eylül	-9,4%	0,8%	
Konut satışları - toplam (yıllık)	Eylül	37,3%	9,9%	
Konut satışları - kredili (yıllık)	Eylül	87,4%	-17,1%	
TÜFE	Eylül	49,4%	52,0%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ekim	44,1%	43,1%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ekim	3,1%	3,2%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Ağustos	13,3%	5,4%	
Cari Denge (mlr USD)	Ağustos	4,3	0,6	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Ağustos	8,5%	8,8%	
Yeni Dolarizasyon	Ekim (3.Hafta)	1,99 milyar (+)	2,77 milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.